
Pressemeddelelse 
 
Energy Risk Management Fondsmæglerselskab A/S styrker selskabets ledelse med ny 
bestyrelse i forbindelse med Finanstilsynets endelige godkendelse af selskabets 
status som fondsmæglerselskab. 
 
Kolding, 20. maj 2025. Energy Risk Management Fondsmæglerselskab A/S offentliggør 
i dag etableringen af en ny bestyrelse som en del af den fortsatte vækst og udvikling. 
Initiativet kommer i forbindelse med, at selskabet har opnået endelig godkendelse af  
Finanstilsynet som fondsmæglerselskab, efter en omfattende gennemgang af 
selskabets politikker og forretningsgange, vurdering af selskabet og ”fit and proper” 
vurdering af organisationen og ledelsen.  
 
Den nye bestyrelse består af tre erfarne og kompetente medlemmer, som alle er 
individuelt godkendt af Finanstilsynet. Bestyrelsens sammensætning afspejler Energy 
Risk Management Fondsmæglerselskab A/S’s høje ambitioner om at sikre stærk 
ledelse, solid governance og en fortsat styrkelse af virksomhedens kundecentrerede 
strategi. 
 
De nye bestyrelsesmedlemmer er: 
 
Kaj Damgaard, Formand for bestyrelsen 
Kaj har arbejdet inden for den finansielle sektor i mange år og har i en årrække haft 
ledelsesansvaret for kreditafdelingen i en mellemstor dansk bank, hvor han havde 
titel af direktør. Kaj har sin egen konsulentvirksomhed og har haft bestyrelsesposter i 
flere danske virksomheder.  
 
Preben Clausager Toft, bestyrelsesmedlem 
Preben er medejer i et af Danmarks største executive search bureauer, Hansen Toft, 
hvor han har titel af Partner/Medejer og arbejder med rekruttering af CXOs til danske 
og internationale virksomheder. Preben er desuden medlem af bestyrelsen i Energy 
Risk Management Holding A/S. 
 
Jette Frydenlund Jørgensen, bestyrelsesmedlem 
Jette har i flere år siddet i bestyrelsen i Energy Risk Management Holding A/S samt 
Power Trading Management A/S. Jette har i mange år beskæftiget sig med salg, 
marketing og kommunikation inden for finans- og bunkerindustrien både i Danmark 
og internationalt.   
 
”Med etableringen af vores nye bestyrelse tager vi endnu et vigtigt skridt mod at 
realisere vores vision om at skabe markedets mest kundeorienterede energi-
handelsløsninger. Vi glæder os til at fortsætte vores vækstrejse sammen med vores 
kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere,” siger Hans Erik Christensen, 
administrerende direktør og ejer i Energy Risk Management Fondsmæglerselskab A/S. 



Hans Erik tilføjer: ”Bestyrelsen i selskabets moderselskab, Energy Risk Management 
Holding A/S, samt søsterselskabet, Power Trading Management A/S, fortsætter 
uændret med bestyrelsesformand Christian Lind Rathcke ved roret. Christian har i 
flere år bidraget med sine store kompetencer inden for regnskab og finans og er en 
stor kapacitet for selskabet og vores mange aktiviteter”, slutter Hans Erik Christensen.  
 
For yderligere information om vores nye status som fondsmæglerselskab og de 
tjenester, vi tilbyder, besøg venligst vores hjemmeside på 
www.energyriskmanagement.dk  eller kontakt os: jfj@ermh.dk /+45 92825225 (Jette 
Frydenlund Jørgensen). 
 
Om Energy Risk Management Fondsmæglerselskab A/S 
Vi er et team af erfarne eksperter i finansiel risikostyring af energiprisernes og 
valutamarkedernes udsving. Blandt vores services er finansielle 
afdækningsværktøjer, der hjælper med at begrænse eksponeringen over for 
svingende priser, både for traditionelle energikilder og vedvarende energi samt 
valuta.  Vi tilbyder skræddersyede løsninger samt daglige, generelle 
markedsopdateringer og har et team af erfarne medarbejdere, der sikrer høj kvalitet 
og ekspertise i de produkter og services, vi arbejder med.  
 
 
 

http://www.energyriskmanagement.dk/

